
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

Apstiprināti 

ar Ķekavas novada domes  

2019.gada 17.oktobra  sēdes 

lēmumu Nr. 11. (protokols Nr.23.) 

 
 

 

Saistošie noteikumi Nr. 19/2019 

 

Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2016.gada 8.decembra saistošajos 

noteikumos Nr. 22/2016 „Sociālā palīdzība Ķekavas novadā” 
 

Izdoti saskaņā ar  

Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības 

 likuma 3.panta pirmo prim, otro un trešo daļu, 33.panta otro daļu,  

35.panta trešo un ceturto daļu 

 

 

Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības 2016.gada 8.decembra saistošajos noteikumos Nr.22/2016 

„Sociālā palīdzība Ķekavas novadā” šādus grozījumus: 

1. Aizstāt saistošo noteikumu 15.1.apakšpunktā skaitli “300,00” ar skaitli “325,00”; 

2. Aizstāt saistošo noteikumu 15.2.apakšpunktā skaitli “280,00” ar skaitli “305,00”; 

3. Aizstāt saistošo noteikumu 15.3.apakšpunktā skaitli “240,00” ar skaitli “250,00”; 

4. Svītrot saistošo noteikumu 14.3.apakšpunktu; 

5. Svītrot saistošo noteikumu 16.punktu; 

6. Aizstāt saistošo noteikumu 38.7.apakšpunktā skaitli “180,00” ar skaitli “230,00”; 

7. Papildināt saistošos noteikumus ar 38.4.1 apakšpunktu šādā redakcijā:  

„38.4.1 launags Ķekavas novada izglītības iestādēs trūcīgu un maznodrošinātu ģimeņu 1.- 

9. klašu bērniem uz spēkā esošu trūcīgas/maznodrošinātas ģimenes statusa laiku;”. 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

  

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Saistošo noteikumu Nr.19/2019 

„Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2016.gada 8.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.22/2016 „Sociālā palīdzība Ķekavas novadā”” 

paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1.  Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Saistošo noteikumu grozījumi un papildinājumi 

nepieciešami saistībā ar notikušo pensiju indeksāciju 

2019.gada 1.oktobrī, pabalsta kurināmā iegādei 

palielināšanai, launaga apmaksāšanai skolā 

trūcīgo/maznodrošināto ģimeņu 1. – 9. klašu bērniem, kā arī 

saistībā ar spēkā esošo saistošo noteikumu piemērošanas 

praksē konstatētajām nepilnībām.  

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošo noteikumu projektā paredzēts palielināt par 25,00 

euro ikmēneša ienākumu summu izvērtēšanai divām 

maznodrošināto personu grupām, vienai maznodrošināto 

personu grupai par 10,00 euro, paredzēts palielināt naudas 

pabalstu kurināmā iegādei par 50,00 euro, paredzēts 

papildināt sociālo pabalstu veidus ar jaunu pabalstu – 

launagu Ķekavas novada izglītības iestādēs trūcīgo un 

maznodrošināto ģimeņu 1. – 9. klašu bērniem, kā arī svītrot 

novecojušas saistošo noteikumu normas (parādsaistības). 

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz budžetu 

Ņemot vērā, ka pēc 2019.gada 1.oktobra pensiju 

indeksācijas palielināsies arī pašu pensiju apmērs, 

prognozējams, ka slogs uz pašvaldības budžetu praktiski 

nemainīsies. 

Palielinot pabalstu kurināmā iegādei par 50,00 euro, tas 

kopsummā gadā varētu sastādīt 4000,00 euro gadā. 

Attiecībā uz launagu 1. – 9. klašu izglītojamiem Ķekavas 

novada izglītības iestādēs trūcīgo un maznodrošināto 

ģimeņu bērniem, prognozējams, ka pie paredzamā atbilstošu 

izglītojamo skaita (12 – 15 bērni) kopsumma varētu sastādīt 

750,00 euro gadā. 

Prognoze aprēķināta 2020.gadam.  

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Neietekmē. 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Institūcija, kurā persona var vērsties saistošo noteikumu 

piemērošanā, ir Ķekavas novada pašvaldības iestāde 

„Sociālais dienests”. 

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav notikušas. 

 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 



 3 

 


